PIASKARKA KABINOWA
BASS

POLSKA

Instrukcja obstugi

PRZED UZYCIEM NARZEDZIA, NALEZY DOKtADNIE ZAPOZNAC SIE Z INSTRUKCIA,.

cl’ C € [Interteklag O %—i



SPECYFIKACIA

Spis tresci

Lo SPECYFIKACIA . ettt e s s a e bt e s e e e s e s nbreseeeseeas 2
[l ZASADY BEZPIECZENSTWA ......ouoiuieieeeieeeeeeeeeeeeseseeee e eesesessasasss s s sesssssssssesesesesssssssnanens 2
L. IMONTAZ .ottt ettt ettt ettt bbbt et ae et b et et ebeae st esebe st et et ebese s s et et ebenn s anane 3
IV. WYMAGANIA DOTYCZACE POWIETRZA.....ccoiiiiiiiitiieis ittt 4
V. ZASADA DZIALANIA ...ttt e e e s 4
VI OBSEUGA ...t s e e e s et e e s 5
VI, SCHEMAT I LISTA CZESCl .ottt vttt es s s s s s ens vt se st s sesenas 5

Dziekujemy za wybranie naszego produktu. Przed uzyciem nalezy doktadne zapoznaé sie z
instrukcjg zwigzang z obstugg narzedzia i bezpieczenstwem pracy. Zatrzymaj instrukcje do
pozniejszego wgladu.

. SPECYFIKACIA

Wymiary | 800x550x1390 mm
Masa catkowita/netto | 51/48 kg
Zasilanie | 230V
Maksymalne ci$nienie robocze | 125 PSI

Il. ZASADY BEZPIECZENSTWA

1. UTRZYMYWAC MIEJSCE PRACY W CZYSTOSCI. Batagan w miejscu pracy zwieksza ryzyko
wypadkow.

2.  TRZYMAC DZIECI Z DALA OD MIEJSCA PRACY. Dzieci nalezy trzyma¢ z dala od miejsca
pracy. Dzieci nie mogg uzywac piaskarki.

3. PODCZAS PRACY NALEZY NOSIC GOGLE OCHRONNE. Szkta majg 5mm grubosci i
wykonane sg z hartowanego szkta. W razie ich pekniecia, nalezy wymieni¢ je na
hartowane o wymiarze 610x 3,4mm.

UZYWAC JEDYNIE UZIEMIONEGO GNIAZDKA. 230V zalecane jest do zasilnia odkurzacza.

5.  WYMIENIAC REKAWICZKI. Rekawiczki kabinowe ulegaja zuzyciu. Nalezy je wymienia¢ w
razie uszkodzenia.

6. PODCZAS PRACY ZAMYKAC DRZWICZKI NA ZATRZASK.

7. PODCZAS DODAWANIA SCIERNIWA ODtACZYC PIASKARKE OD ZRODtA SPREZONEGO
POWIETRZA. A takze podczas serwisowania wezy, pistoletu lub innych komponentow.

8.  MAKSYMALNE CISNIENIE ROBOCZE WYNOSI 125 PSl.



MONTAZ

MONTAZ

Montaz nog (Rysunek 1)

1.

5.

Umiesci¢ kabine na tylniej czesci na stole
roboczym.

Wyjgé sruby, nakretki, podktadki blokujgce i
podktadki M6x12 z torebki ze Srubkami
dofaczonej do zestawu.

Umiesci¢ Sruby M6x12 poprzez nogi i
przymocowac do kabiny.

Umiesci¢ podktadki M6 i podktadki blokujgce M6
na $rubach i dokreci¢ nakretkg przy pomocy reki.

Powtorzy¢ czynnosé ze wszystkimi nogami.
yeezy ¥ g Rysunek 1

Lejek, rama i siatka (Rysunek 2)

PwnNnpE

Postawi¢ kabine pionowo.

Umiesci¢ siatke a lejku.

Przygotowac 4 sruby M6x20, podktadki i nakretki heksagonalne.

Umiesci¢ 4 sruby i podktadki w otworach w ramie lejka i przymocowaé do kabiny.
Umiesci¢ podkfadki na Srubach i dokrecié¢ nakretkami. Dokrecié. O

Rysunek 2 Rysunek 3

Montaz potki (Rysunek 3)

Postawi¢ piaskarke pionowo.

Wyjacé 8 srub M6x12, 16 podktadek i 8 nakretek heksagonalnych z torebki ze sSrubkami
dofgczonej do zestawu.

Umiesci¢ sruby i podktadki w otworach znajdujacych sie na nogach piaskarki i potce.
Sruby zabezpieczyé kolejng podktadka i nakretkami, nastepnie dokrecié.

Dokreci¢ nogi i upewnic sie, ze piaskarka stoi poziomo.




WYMAGANIA DOTYCZACE POWIETRZA _

Montaz nog z podstawkami

Do zestawu dotaczone sg cztery podstawki, ktére nalezy zamontowac¢ na spdd ndzek
piaskarki. Nalezy je natozy¢ na nogi bez uzycia narzedzi.

Noga Rysunek 4

Podstawka

IV. WYMAGANIA DOTYCZACE POWIETRZA

Najlepsze rezultaty osiggnaé mozna uzywajgc kompresora o mocy 5KM. Mata dysza powinna
by¢ uzywana z kompresorem 3KM.

V. ZASADA DZIAtANIA

Waz pneumatyczny kompresora umieszcza sie w otworze piaskarki i podtgcza do pistoletu
piaskujgcego. Pistolet posiada przytgcze z gwintem 1/4", ktére jest kompatybilne z
wiekszoscia wezy pneumatycznych. Przewdd pobierajacy kabiny prowadzi do weza
syfonowego podtgczonego do gtowicy pistoletu.

Wsypac szklane drobinki lub inne scierniwo do kabiny poprzez boczne drzwiczki. Piaskowany
przedmiot umiesci¢ w kabinie i zamkngé¢ drzwiczki. Rece umiesci¢ nalezy w rekawicach
kabinowych, chwyci¢ pistolet i skierowa¢ go w strone przedmiotu. Nacisng¢ spust pistoletu i
pozwoli¢ aby unikalny syfonowy system recyklingu wykonat prace. Rdza, farba i osady sa
szybko usuwane, a powierzchnia metali zostaje czysta i nie naruszona. Scierniwo spada na
dét kabiny, do dalszego uzycia za kazdym razem gdy nacisnie sie spust pistoletu.

Scierniwo uzywane moze by¢ wielokrotnie, az do jego zniszczenia i nadmiernego pylenia. Aby
usunacC zuzyte Scierniwo, nalez podtozy¢ puste pudetko pod drzwiczki kabiny. Nastepnie
nalezy wsypa¢ nowe Scierniwo.

Niezbedne jest podtgczenie odkurzacza warsztatowego do metalowego wylotu w celu
usuwania generowanego pytu. Nalezy upewnic¢ sie, ze odpowiedni papierowy filtr jest
zamontowany na standardowy filtr odkurzacza. W innym wypadku pyt moze dostac sie do
silnika odkurzacza i spowodowac usterke.



OBStUGA

VI. OBStUGA

5.  Zprawej strony z przodu znajduje sie otwdr na waz pneumatyczny z kompresora.

6. Nalezy uzy¢ przewodu o wewnetrznej srednicy 3/8".

Przewdd nalezy podtaczy¢ do przytgcza od spodu ragczki pistoletu poprzez przykrecenie
go (mozna uzy¢ tasmy teflonowej do uszczelnienia- nie wolno przekreca¢ gwintu).

8.  Zamkna¢ drzwiczki i nacisngc spust kilkukrotnie aby przetestowac dziatanie.

9.  Teraz mozna dodac Scierniwa.

10. Doda¢ odpowiedniego Scierniwa poprzez wsypanie go przez boczne drzwiczki. Powinno
ono wypetni¢ przestrzen lejka. Nie wolno sypac zbyt duzej ilosci Scierniwa - optymalna
ilos¢ to 1/2 ponizej powierzchni siatki roboczej

WAZNE! Nalezy uzy¢ $cierniwa o odpowiedniej granulacji, aby uniknag¢ blokowania dyszy.
Zaleca sie przesianie Scierniwa przez podwdjng warstwe siatki okiennej. Jesli
przechodzi przez siatke, to przejdzie rowniez przez dysze.

11. Mozna rozpoczac prace.

VIl. SCHEMAT I LISTA CZESCI

Lista czesci

Nr Nazwa II. | Nr Nazwa 1l
1 | Kabina 1 | 23 | Przytacze powietrza 1
2 | Pierscien ochronny otworu wlotowego | 1 | 24 | Lampka 1
3 | Ostona tytu otworu wlotowego 1 | 25 | Zacisk lampki 2
4 | Zawias 1 | 26 | Stalowa siatka 1
5 | Plastikowe drzwiczki 1 | 27 | Bawetna uszczelniajaca 1
6 | Metalowe ztacze 1 | 28 | Lejek 1
7 | Rekawice, para 1 | 29 | Przewdd ssacy scierniwa 1
8 | Zacisk rekawic 2 | 30 | Ostona usuwania Scierniwa 1
9 | Pierscien montujacy rekawice 2 | 31 | Blokada ostony 1
10 | Gumowa wstawka 2 | 32 | Pétka 1
11 | Kotnierz ssacy 1 | 33 | Nogi 4
12 | Ostona kotnierza ssgcego 1 | 34 | Stopki 4
13 | Witacznik 1 | 35 | Przewdd wlotowy Scierniwa 1
14 | Niskonapieciowa kostka wtgcznika 1 | 36 | Pistolet piaskujgcy 1
15 | Wtyczka niskonapieciowa 1 | 37 | Nakretka taczaca dyszy 1
16 | Adapter 1 | 38 | Dysza 4
17 | Plastikowa rama 1 | 39 | Zacisk ®20 1
18 | Pleksiglas 1 | 40 | Adapter weza pneumatycznego 2
19 | Szkto 1 | 41 | Zacisk ®10- ®13 2
20 | Folia ochronna 1 | 42 | Waz pneumatyczny 1
21 | Bawetna uszczelniajgca 1 | 43 | Ptaska podktadka 2
22 | Dzwignia 1




SCHEMAT | LISTA CZESCI

Schemat

U




